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iDescarga la App

oficial!

Dorsal

459
418
506
522
515
462
503
427
407
457
530
542
454
476
426
406
438
544
547
449
539
508
533
461
524
460
450
514
409
405

Nombre

Abraham
Jorge
Marcos
Justo
Cristian
Ricardo W.
Adrian
Alberto
Jose Maria
José Angel
Angel
Rodrigo
Roberto
Jorge
Jorge
Antona
Federico
Ana
Queralt
Javier
Borja
Juan Carlos
Angel
Enrique
Raul

lker

Maria Azucena
Eduardo
Diego
José Luis

Apellidos
Garcia Sanchez
Cano Martinez
Pascual Martin

Sanchez Chiquito Casasola

Rojas Arroyo

Girén Matesanz

Oliva Mufioz

Chilla

Baez Fernandez
Garcia Miguel

Simoén Garcia De Mora
Martin Almaida

Galvez-rojas Fernandez

Hernandez Ortega
Chico Escobar
Antona

Diaz Moran
Hernandez Gonzalez
Criado Ocafa
Gaitan Lorenzo
Alvarez Luis

Perez Garcia
Torrijos Rodriguez
Ginestal Mateos
Sanchez Ocafia
Garrido Rodriguez
Galarén Tourifio
Rodriguez Sachez
Blazquez Fernandez
Anta Gregorio

Género

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
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10
11
12

13
14
12

www.evedeport.es

Categoria

SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
VETERANO Masculino
SENIOR Masculino
VETERANO Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
VETERANO Masculino
VETERANO Masculino
VETERANO Masculino
SENIOR Masculino
VETERANO Masculino
VETERANO Masculino
VETERANO Masculino
SENIOR Masculino
VETERANO Masculino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
VETERANO Masculino

VETERANO Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
VETERANO Femenino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
VETERANO Masculino

XI CARRERA POPULAR MALPICA DE TAJO

8,5KM

CLUB ATLETISMO TARANCON
Udat Talavera

Club ciclista La Puebla
PANTER BIKE

26Millas

MIRACHE JR]
CDM TELEGRAJO
Los Trotones

C.D. Darkside triatlon Talavera
TRIFENIX TOLEDO

CLAUDIO GALLO ALTHETES
Runnerd

Albacete

Vickyfoods

Trainingrey

UDAT

EL AULLIDO DEL CERRO NEGRO
El Aullido del Cerro Negro

Trientrenos

EL AULLIDO DEL CERRO NEGRO
26millas

00:26:01
00:26:45
00:28:05
00:28:15
00:29:04
00:29:21
00:29:51
00:30:17
00:31:31
00:31:38
00:31:45
00:31:52
00:31:54
00:31:59
00:32:08
00:32:14
00:32:34
00:33:03
00:33:03
00:33:05
00:33:07
00:33:09
00:33:11
00:33:11
00:33:14
00:33:38
00:34:08
00:34:36
00:34:43
00:34:46

iDescarga la App

oficial!

3'03"/Km
3'08"/Km
3'18"/Km
3"19"/Km
3'25"/Km
3'27"/Km
3'30"/Km
3'33"/Km
3'42"/Km
3'43"/Km
3'44"/Km
3'45"/Km
3'45"/Km
3'45"/Km
3'46"/Km
3'47"/Km
3'49"/Km
3'53"/Km
3'53"/Km
3'53"/Km
3'53"/Km
3'54"/Km
3'54"/Km
3'54"/Km
3'54"/Km
3'57"/Km
4'00"/Km
4'04"/Km
4'05"/Km
4'05"/Km




Pos Dorsal

31
32
33
34
35
36
37
38

39

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

475
440
444
467
534
470
455
464

528

486
443
484
456
531
412
510
447
496
482
422
525
495
519
516
488
429
402
518
474
419

iDescarga la App

oficial!

Nombre

Oliver
Jonatan

Jose Manuel
Carlos
Alvaro

lvan

Pablo
Miguel Angel
Jesus

Maxi
Cristian
Carlos
Domingo
Daniel
José Maria
Sergio
Sara
Emilio José
Alberto
Javier

lvan
Raquel
Ronda
José Luis
Daniel Antonio
Omar

Javi

Francisco Javier

Alberto
Carlos

Apellidos

Guio Esteban

Diaz Sanchez
Fernandez Bofial
Gonzale Cano Canales
Vadillo Moreno
Gonzalez Robles
Garcia De Caso

Gbémez Corrochano

Sanchez-izquierdo
Garcia-heras

Lopez Gomez
Escoredo Ciruelos
Juéarez Urbina
Garcia Lopez
Somolinos Carretero
Buendia Carrasco
Retana Moreno
Fernandez Sanchez
Moreno Fernandez
Iniesto Diaz
Castellano Canales
Sanchez Rojo
Morales Sanchez
Saldafia Blazquez
Romeral Braojos
Lépez Valencia
Corral Lépez

Alia Bermejo
Saldafia Blazquez
Guerra Villalba
Carretero Carretero

Género

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino

Masculino

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino

15
13
16
17
18
14
19
15

20

16
21
17
18
22
19
23

20
21
24
22

23
25
26
27
24
28
29

www.evedeport.es

Categoria

SENIOR Masculino
VETERANO Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
VETERANO Masculino
SENIOR Masculino
VETERANO Masculino

SENIOR Masculino

VETERANO Masculino
SENIOR Masculino
VETERANO Masculino
VETERANO Masculino
SENIOR Masculino
VETERANO Masculino
SENIOR Masculino
VETERANO Femenino
VETERANO Masculino
VETERANO Masculino
SENIOR Masculino
VETERANO Masculino
VETERANO Femenino
SENIOR Femenino
VETERANO Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
VETERANO Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino

XI CARRERA POPULAR MALPICA DE TAJO

8,5KM

runners san miguel

Fisioterapia julio corral

SOL NACIENTE

CD OROPESA CORRE
PANTER BIKE

Unicaja club atletismo Toledo

RUNNING CEBOLLA

CD tritalavera
CD tritalavera
CDA Espartanos Talavera

100 pies

Brwm Ivan galan

Aullido del cerro negro

CLAUDIO GALLO ATHLETES

00:35:00
00:35:04
00:35:06
00:35:12
00:35:13
00:35:13
00:35:14
00:35:16

00:35:16

00:35:17
00:35:25
00:35:35
00:35:40
00:35:51
00:35:51
00:36:05
00:36:11
00:36:12
00:36:14
00:36:19
00:36:24
00:36:30
00:36:34
00:36:38
00:36:54
00:36:55
00:36:56
00:37:05
00:37:07
00:37:08

iDescarga la App

oficial!

4'07"/Km
4'07"/Km
4'07"/Km
4'08"/Km
4'08"/Km
4'08"/Km
4'08"/Km
4'09"/Km
4'09"/Km
4'09"/Km
4'10"/Km
4'"11"/Km
4'"11"/Km
4'13"/Km
4'13"/Km
4'14"/Km
4'15"/Km
4'15"/Km
4'15"/Km
4'16"/Km
4'"17"/Km
4'17"/Km
4'18"/Km
4'18"/Km
4'20"/Km
4'20"/Km
4'20"/Km
4'21"/Km
4'22"/Km
4'22"/Km




Pos Dorsal

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

494
537
505
501
439
541
487
478
420
504
532
517
416
529
445
497
452
473
413
485
523
448
549
543
513
481
540
403
548
431

iDescarga la App

oficial!

Nombre

Samuel
Israel

Sergio

Luis Alfonso
Diego

Luis

Sergio
Carlos Oscar
Miguel

Laura

Juan

Mario

Carlos
Miguel Angel
Tere

Sonia
Monica

Ivan

Carlos

Jesus Angel
Carlos

Angel

Dorsal Sin Datos
Francisco Javier
Diego
Gemma
Emilio

Javier

Miguel Angel
Manuel

Apellidos

Mora Cuesta
Villasevil Galvez
Parra Olivares
Nieto Navarro

Diaz Mufioz
Talavera Martin
Lépez Moraleja
Hidalga Piedrabuena
Carretero Diaz
Ortiz Ropero
Torres Alaminos
Ruiz Palacios
Cabrera De La Rosa
Serrano Sanchez
Fernadndez Fernadndez
Moreno Gémez
Galvez Garcia
Guerra Rayén
Burgos Diaz-zorita
Lopez Benitez
Sanchez Mufioz
Fuentes Corral

Gudiel Bravo

Rodrigo Mufioz

Illan Salas

Merida Somoza
Jimenez Sanz

Aguilar Bernarl
Corrochano Hernando

Género

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino

Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino

30
31
32
33
25
26
27
28
34

29
35
36
30

37
38
31
39
32

33

40
34
35
36

www.evedeport.es

Categoria

SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
VETERANO Masculino
VETERANO Masculino
VETERANO Masculino
VETERANO Masculino
SENIOR Masculino
VETERANO Femenino
VETERANO Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
VETERANO Masculino
VETERANO Femenino
VETERANO Femenino
VETERANO Femenino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
VETERANO Masculino
SENIOR Masculino
VETERANO Masculino

VETERANO Masculino
VETERANO Femenino
SENIOR Masculino

VETERANO Masculino
VETERANO Masculino
VETERANO Masculino

XI CARRERA POPULAR MALPICA DE TAJO

8,5KM

26 Millas

CD Oropesa Corre

Carmena running
Runners San Miguel

Wonder Talavera

Cazadores de Tormentas
Runners san miguel

EL AULLIDO DEL CERRO NEGRO
Talavera Training

CLAUDIO GALLO ATHLETES

CHULETRAINING

ADC 100 PIES

Espartanos de talavera

00:37:17
00:37:42
00:37:43
00:37:50
00:37:53
00:38:13
00:38:15
00:38:17
00:38:18
00:38:30
00:38:39
00:38:39
00:38:41
00:38:44
00:38:58
00:39:04
00:39:11
00:39:20
00:39:26
00:39:28
00:39:46
00:39:52
00:40:01
00:40:03
00:40:11
00:40:11
00:40:14
00:40:31
00:41:01
00:41:30

iDescarga la App

oficial!

4'23"/Km
4'26"/Km
4'26"/Km
4'27"/Km
4'27"/Km
4'29"/Km
4'30"/Km
4'30"/Km
4'30"/Km
4'31"/Km
4'32"/Km
4'32"/Km
4'33"/Km
4'33"/Km
4'35"/Km
4'35"/Km
4'36"/Km
4'37"/Km
4'38"/Km
4'38"/Km
4'40"/Km
4'41"/Km
4'42"/Km
4'42"/Km
4'43"/Km
4'43"/Km
4'44"/Km
4'46"/Km
4'49"/Km
4'52"/Km




Pos Dorsal

91 507
92 520
93 491
94 499
95 432
96 521
97 492
98 502
99 421
100 465
101 410
102 468
103 434
104 411
105 433
106 428
107 453
108 471
109 469
110 498
111 477
112 417
113 489
114 557
115 546
116 437
117 526
118 490
119 436
120 500

iDescarga la App

oficial!

Nombre

Antonio
Sergio

Pablo

Alvaro

Juan Ramén
Elena

Ignacio

Jesus

Carlos

Raul

Luis Fernando
Francisco Javier
Mario

Jose Manuel
Daniel

David

Daniel

Aaron

Arturo

Sergio

Maria

Lara

Titan

Maria

Javier

Sonia

Alba

Rafael

Oscar

M? Del Carmen

Apellidos

Pastor Garcia Barroso
Sanchez

Martin De La Nava
Mufioz Jiménez
Cuesta Ramirez
Sanchez Alonso

Martinez De La Casa Varona

Noguera Garcia
Carretero Ramos
Gomez Diaz

Bonilla Delgado
Gonzalez Abad

De La Rosa Repollo
Bonilla Juarez

De La Pefia Jiménez
Cicuéndez Gutiérrez
Galvez Jiménez
Gonzalez Said
Gonzalez Alameda
Mufioz Gbmez
Herrero Guerrero
Campos Cuesta
Madrid Fernandez
Bello Ahijado
Mencias Fernandez
Diaz Laso

Sanchez Valverde
Madrid Fernandez
Diaz Diaz

Murillo De La Torre

Género

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Femenino

37
38
41
42
39

43
44
45
46
40
41
42
43
47
48
49
50
44
51

45

52

46

47
10
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Categoria

VETERANO Masculino
VETERANO Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
VETERANO Masculino
SENIOR Femenino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
VETERANO Masculino
VETERANO Masculino
VETERANO Masculino
VETERANO Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
VETERANO Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
VETERANO Masculino
SENIOR Femenino
SENIOR Masculino
VETERANO Femenino
SENIOR Femenino
VETERANO Masculino
VETERANO Masculino
VETERANO Femenino

XI CARRERA POPULAR MALPICA DE TAJO

8,5KM

UDAT

Mapoma

RUNNERS SAN MIGUEL
CAZADORES DE TORMENTAS

Cazadores de Tormentas

CAZADORES DE TORMENTAS

Running cebolla

Runners San Miguel

CAZADORES DE TORMENTAS
Fitness Running

00:41:30
00:41:30
00:42:28
00:42:30
00:42:33
00:42:51
00:43:00
00:43:01
00:43:08
00:43:08
00:43:08
00:43:31
00:43:35
00:43:54
00:44:12
00:44:12
00:44:43
00:44:43
00:45:18
00:45:21
00:45:22
00:46:06
00:46:29
00:46:58
00:47:53
00:48:28
00:48:34
00:50:14
00:50:15
00:52:35

iDescarga la App

oficial!

4'52"/Km
4'53"/Km
4'59"/Km
5'00"/Km
5'00"/Km
5'02"/Km
5'03"/Km
5'03"/Km
5'04"/Km
5'04"/Km
5'04"/Km
5'07"/Km
5'07"/Km
5'09"/Km
5'12"/Km
5"12"/Km
5'15"/Km
5'15"/Km
5'19"/Km
5'20"/Km
5'20"/Km
5'25"/Km
528"/Km
5'31"/Km
5'38"/Km
5'42"/Km
5'42"/Km
5'54"/Km
5'54"/Km
6'11"/Km




X1 CARRERA POPULAR MALPICA DETAJO

8,5KM

- -
5’ g !
Uk -y

b 8\ 2026 \ md b 8\ 2026 \ il
Pos Dorsal Nombre Apellidos P.cat
121 441 Roberto Diaz-zorita Garcia Masculino 48 VETERANO Masculino 00:55:44 6'33"/Km

Género Categoria

iDescarga la App
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oficial!




